РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03.11.2020 № 031-10-376/0

Об утверждении Положения о научно-экспертном совете администрации
города Иркутска

Руководствуясь статьями 16, 47 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 44, 45 Устава города Иркутска, статьями 31, 32 Положения о
муниципальных правовых актах города Иркутска, утвержденного решением
Думы города Иркутска от 21 октября 2004 года № 004-20-040012/4,
Положением о Комитете городского обустройства администрации
города Иркутска, утвержденным решением Думы города Иркутска
от 27 мая 2011 года № 005-20-230343/14,

1. Утвердить положение о научно-экспертном совете администрации
города Иркутска (Приложение № 1).

2. Утвердить состав научно-экспертного совета администрации
города Иркутска (Приложение № 2).

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Распоряжение с приложениями в средствах массовой
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е